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Znak: WO-IV.272.25.2013
Uczestnicy postępowania
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę benzyny bezołowiowej Pb 95 oraz oleju napędowego poprzez sukcesywne tankowanie pojazdów służbowych obsługujących przejścia graniczne znajdujące się na obszarze województwa warmińsko-mazurskiego.
WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI 
ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA WRAZ Z JEJ MODYFIKACJĄ
1. W odpowiedzi na zapytanie złożone przez jednego z wykonawców odnośnie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia poniżej przedstawiam następujące wyjaśnienia:

Pytanie nr 1: czy Zamawiający dopuszcza możliwość dokonywania zakupu paliwa w formie bezgotówkowej przy użyciu kart paliwowych – akceptuje aby były to karty mikroprocesowe  
- i zaakceptuje, aby karty paliwowe wydane zostały w ciągu 15 dni roboczych od przedłożenia wniosku/zamówienia na karty przez Zamawiającego po podpisaniu umowy, lub przedłożenia wniosku/zamówienia w przypadku blokady danej karty (utrata, zmiana danych i itp.) lub zamówienia nowej karty, przy jednoczesnej akceptacji opłaty za karty:

*    0 zł netto za kartę nową,

* 10 zł netto za kartę wymienną (na skutek zagubienia, kradzieży, zmiany dotychczasowych danych dot. wymagań dodatkowych, etc.),
*  w przypadku kart z nadrukiem logo Zamawiającego koszt karty wynosi 30 zł netto ?
odpowiedź: zamawiający zgadza się na modyfikację treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w powyższym zakresie,
Pytanie nr 2: czy Zamawiający będzie nadzorował realizację zamówienia i powiadomi Wykonawcę o konieczności blokady kart z tytuły wyczerpania wartości zamówienia ?
odpowiedź: zamawiający zgadza się na modyfikację treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w powyższym zakresie,
Pytanie nr 3: czy Zamawiający dopuszcza możliwość dołączenia już do właściwej umowy załącznika w postaci ogólnych warunków sprzedaży i używania kart paliwowych  -  w odniesieniu do kwestii nie uregulowanych w umowie (wskazany regulamin stanowi załącznik niniejszej korespondencji) i zaakceptuje, aby na etapie zawierania umowy została doprecyzowana właściwa nazwa regulaminu używania kart danego Wykonawcy?

W przypadku braku akceptacji Zamawiającego wg powyższego wszelkie kwestie dotyczące kart, a nie uregulowane w istotnych postanowieniach umownych powinny zostać uregulowane we właściwej umowie, m.in. reklamacje -  jakie są wskazane w regulaminie Wykonawcy, tj. : "W przypadku stwierdzenia przez Zamawiającego odstępstw w jakości paliwa od obowiązujących norm, obowiązuje następująca droga reklamacyjna: reklamacja powinna być złożona na piśmie (dopuszczalna jest forma elektroniczna na adres: ………..@......................, która zostanie potwierdzona pisemnie) i powinna zawierać uzasadnienie reklamacji oraz żądanie Zamawiającego. Od momentu przyjęcia reklamacji Wykonawca ma 14 dniowy termin na rozpatrzenie reklamacji i podjęcie decyzji o odrzuceniu lub uznaniu reklamacji. W przypadku gdy rozpatrzenie reklamacji wymaga zebrania dodatkowych informacji, w szczególności uzyskania od Zamawiającego lub operatora stacji paliw, Wykonawca rozpatrzy reklamację w terminie 14 dni od dnia uzyskania tych informacji. 

W przypadku uznania reklamacji, Wykonawca zobowiązany jest do naprawienia poniesionej przez Zamawiającego szkody w wysokości udokumentowanej odpowiednimi rachunkami/fakturami (np. za naprawę). Dla uniknięcia wątpliwości naprawienie szkody przez Wykonawcę nie obejmuje utraconych przez Zamawiającego korzyści. Zakończenie postępowania reklamacyjnego u Wykonawcy nie zamyka możliwości dochodzenia swych praw na drodze sądowej." ?
odpowiedź: zamawiający zgadza się na modyfikację treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w powyższym zakresie,
Pytanie nr 4: w odniesieniu do zapisów SIWZ, informujemy, że Wykonawca daje możliwość tankowanie paliwa na wszystkich swoich stacjach, umożliwiających dokonywanie transakcji przy użyciu kart paliwowych. Czy Zamawiający może zaakceptować taką sytuację i 
w przypadku ewentualnej modernizacji lub wyłączenia ze sprzedaży danej stacji dokonywać transakcji na innej stacji paliw Wykonawcy położonej najbliżej siedziby stacji wyłącznej lub modernizowanej (w okresie realizacji umowy może zaistnieć taka ewentualność – dostosowanie standardu do wymogów Unii Europejskiej) ?
odpowiedź: zamawiający zgadza się na modyfikację treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w powyższym zakresie,
Pytanie nr 5: w odniesieniu do SIWZ i projektu umowy (dotyczy cz. zamówienia  od I do IV) Wykonawca pyta czy Zamawiający wyraża zgodę na :

- wydruk z Terminala  - w przypadku kart paliwowych potwierdzeniem dokonanych transakcji jest wydruk z Terminala lub pokwitowanie (dowód zastępczy), czy Zamawiający akceptuje takie potwierdzenie w zamian za załącznik nr 5 do SIWZ ? 

 Ponadto dowód wydanie - wydruk z Terminala lub pokwitowanie (dowód zastępczy) jest potwierdzany odpowiednią adnotacją systemowa, co usprawnia poprawne przeprowadzenie transakcji – czy zatem akceptujecie Państwo takie rozwiązanie ?
odpowiedź: zamawiający zgadza się na modyfikację treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w powyższym zakresie,
 - termin płatności 21 dni od daty wystawienia faktury, przy ewentualnym uwzględnieniu możliwości wystawiania faktury elektronicznej (tzw. e-faktury) – w odniesieniu do terminu od dostarczenia Wykonawca nie będzie znał faktycznej daty otrzymania faktury, przy rozliczeniu od 1-go do 15-go dnia miesiąca i od 16-go do ostatniego dnia miesiąca, przy czym za datę zapłaty uznaje się konto bankowe Wykonawcy ?

 Wykonawca wystawia faktury za zakupione przez Zamawiającego paliwa w danym okresie rozliczeniowym po zakończeniu okresu rozliczeniowego, nie później jednak niż w terminie 7 dni od ostatniego dnia przyjętego okresu rozliczeniowego. Raport transakcji będzie wykazem zbiorczym, usystematyzowanym wg kolejności dat zakupu, zawierającym następujące dane: daty i dokładny czas przeprowadzenia poszczególnych transakcji, numery rejestracyjne pojazdów, numery kart paliwowych, na które dokonano zakupu, ilość, rodzaj i cenę zakupionych paliw, adresy stacji paliw, na których przeprowadzono transakcje. Raport transakcji będzie przekazywany do Zamawiającego łącznie z fakturą, jako jej załącznik;
odpowiedź: zamawiający zgadza się na modyfikację treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w powyższym zakresie,
- sprzedaż paliw po cenach obowiązujących na danej stacji paliw Wykonawcy w momencie realizacji transakcji, przy uwzględnieniu stałego opustu w wysokości ……. % na paliwa (od ceny brutto), w zamian za ustalanie średniej ceny sprzedaży ?
odpowiedź: zamawiający zgadza się na modyfikację treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w powyższym zakresie,
- usunięcie zapisu par 4 ust. 2b) z uwagi na powyższe kary umowne, które przy usunięciu wskazanego zapisu zachowują symetrię Stron kontraktu ?
odpowiedź: zamawiający nie zgadza się na modyfikację treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w powyższym zakresie,
Pytanie nr 6: w odniesieniu do SIWZ i projektu umowy Wykonawca pyta, czy Zamawiający akceptuje aby :
- § 3 ust. 6 - zmienić treść zapisu dotycząca upustu, gdyż Wykonawca udziela upustu od ceny brutto a nie od ceny netto. Tak więc po słowie: "złotych" powinno być słowo: "brutto", a nie słowo: "netto" ? 
odpowiedź: zamawiający zgadza się na modyfikację treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w powyższym zakresie,
- § 4 pkt 2 lit. b) kiedy Zamawiający nie wyraziłby zgody na usunięcie zapisu, wykreślić słowo "opóźnienia" - tak aby odpowiedzialność powstawała w razie zwłoki w wykonaniu przedmiotu umowy ?
odpowiedź: zamawiający nie zgadza się na modyfikację treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w powyższym zakresie,
- § 4 ust.1 pkt 2 lit. b) - kiedy Zamawiający nie wyraziłby zgody na usunięcie zapisu, wprowadzić wyłączenia dotyczące: awarii sytemu obsługi, modernizację stacji paliw oraz przyjęcia paliwa na stację paliw ? 
odpowiedź: zamawiający nie zgadza się na modyfikację treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w powyższym zakresie,
- § 4 - dodać kolejny ustęp o następującej treści: "Niezależnie od sposobu rozliczenia kar umownych, Strona występująca z żądaniem zapłaty kary umownej wystawi na rzecz drugiej Strony notę księgową (obciążeniową) na kwotę należnych kar umownych."
odpowiedź: zamawiający zgadza się na modyfikację treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w powyższym zakresie.
2. Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) zamawiający modyfikuje treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia w następującym zakresie:

1) w dotychczasowym zapisie punktu 3 specyfikacji istotnych warunków zamówienia, dodaje się ppkt 15), a w § 3 projektów umów dla poszczególnych CZĘŚCI zamówienia – załącznikach nr 6, 7, 8, i 9 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia dodaje się ust. 9, o następującej treści:
„W przypadku dostaw benzyny bezołowiowej Pb 95 oraz oleju napędowego w postaci tankowania pojazdów przy uwzględnieniu rozliczeń bezgotówkowych przy użyciu kart paliwowych, Wykonawca zobowiązany będzie do:
a) wydania kart paliwowych na poszczególne pojazdy w ciągu 15 dni roboczych od dnia złożenia zamówienia na niniejsze pojazdy po podpisaniu umowy,

b) wydruku z Terminala potwierdzenia każdej transakcji, co będzie zastępowało fakt odnotowania każdego tankowania w zestawieniu pobranego paliwa, którego wzór stanowi załącznik nr 5 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia, a rozliczenie za pobrane paliwo będzie następowało przelewem na konto wykonawcy na podstawie zbiorczych faktur wystawianych nie później niż w terminie 7 dni od dnia ostatniego dnia przyjętego do okresu rozliczeniowego, w rozbiciu na okresy od 1-go do 15-go dnia miesiąca i od 16-go do ostatniego dnia miesiąca w oparciu o ceny obowiązujące na danej stacji paliw Wykonawcy w momencie realizacji transakcji, przy uwzględnieniu stałego wskazanego w formularzu oferty – załączniku nr 4 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia, upustu w zamian za ustalanie średniej ceny sprzedaży.”,
2) w dotychczasowym zapisie punktu 16 specyfikacji istotnych warunków zamówienia, dopisuje się treść:
„W przypadku zawierania umowy/umów z wykonawcą, który zaproponował realizację zamówienia przy pomocy kart paliwowych, załącznikiem do umowy/umów będzie kompleksowy regulamin użytkowania kart paliwowych powszechnie używany przez dostawców paliwa na rynku, z uwzględnieniem, że zapisy tej umowy/umów są wiążące przed zapisami regulaminu.”,
3) w dotychczasowym zapisie w § 2 ust. 2 w projektach umów dla poszczególnych CZĘŚCI zamówienia – załącznikach nr 6, 7, 8, i 9 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia, dopisuje się treść:
„Zamawiający będzie nadzorował realizację zamówienia i powiadomi Wykonawcę o wyczerpaniu wartości zamówienia.”,
4) w dotychczasowym zapisie w § 4 ust. 2 w projektach umów dla poszczególnych CZĘŚCI zamówienia – załącznikach nr 6, 7, 8, i 9 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia, dopisuje się treść:
„Niezależnie od sposobu rozliczenia kar umownych, Strona występująca z żądaniem zapłaty kary umownej wystawi na rzecz drugiej Strony notę księgową (obciążeniową) na kwotę należnych kar umownych.”,
5) dotychczasowe zapisy w projektach umów dla poszczególnych CZĘŚCI  zamówienia – załącznikach nr 6, 7, 8, i 9 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zastępuje się zapisami:
a) w § 1 ust. 3:

„Tankowanie musi odbywać się na stacjach paliw znajdujących się w odległości nie większej niż 30 km od siedziby przejścia granicznego (liczą się wskazania kilometrów na liczniku pojazdu), godziny otwarcia stacji w dni powszednie umożliwią tankowanie pojazdów co najmniej w godzinach od 700 do 1500, a w przypadku zdarzenia powodującego brak możliwości tankowania na wskazanej stacji paliw, Wykonawca wskaże nową stację, znajdującą się w odległości nie dalszej niż 30 km od siedziby przejścia granicznego.”,
b) w § 3 ust. 6:
Wynagrodzenie za dostawę benzyny bezołowiowej Pb 95 oraz oleju napędowego poprzez sukcesywne tankowanie pojazdów służbowych Zamawiającego na podstawie złożonej oferty Wykonawcy wynosi ......................................................................................... złotych brutto (słownie: ......................................................................................... złotych), w tym należny podatek VAT, z uwzględnieniem udzielonego upustu od ceny 1 litra benzyny bezołowiowej Pb 95 przyjętej do obliczenia łącznej ceny oferty w wysokości ............................. złotych brutto oraz udzielonego upustu od ceny 1 litra oleju napędowego przyjętej do obliczenia łącznej ceny oferty w wysokości ............................. złotych brutto.”.
3. Dotychczasowy Formularz oferty – załącznik nr 4 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia zostaje zastąpiony Formularzem oferty załączonym do niniejszego wyjaśnienia.
4. Informuję, że w związku z powyższymi zmianami przesunięto termin składania ofert do dnia 27.06.2013 r. do godz. 10:30. Otwarcie ofert nastąpi w tym samym dniu o godz. 11:00.

Wobec zmiany terminu składania ofert, zmianie ulega następująca treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

1) dotychczasowa treść pkt 9 ppkt 10 lit. a specyfikacji zostaje zastąpiona następującą treścią:

Warmińsko – Mazurski Urząd Wojewódzki w Olsztynie

Oferta

„Dostawa benzyny bezołowiowej Pb 95 oraz oleju napędowego na stacji paliw”

Nie otwierać przed 27.06.2013 r. godz. 11:00
2) dotychczasowa treść pkt 10 specyfikacji zostaje zastąpiona następującą treścią:

a) miejsce i termin składania ofert: w siedzibie zamawiającego – Olsztyn, 
Al. Marszałka J. Piłsudskiego 7/9, pokój nr 354, w terminie do dnia 27.06.2013 r. do 
godz. 10:30,

b) miejsce i termin otwarcia ofert: w siedzibie zamawiającego, w pokoju nr 349 w dniu 27.06.2013 r. o godz. 11:00.”.

Pozostała treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia pozostaje bez zmian.
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